

Clausen Invest, Ikast ApS
Pilevænget 49, Snaptun, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 59 35 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Steen Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Clausen Invest, Ikast ApS Pilevænget 49, Snaptun 7130 Juelsminde |
| | CVR-nr.: 31 59 35 06 |
| | Stiftet: 1. juli 2008 |
| | Hjemsted: Hedensted Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Steen Clausen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S, Vestergade 2, 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingselskab med handel af aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -961 t.kr. mod 2.762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som ikke vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -47.981 | -40.853 |
| 2 Personaleomkostninger | -120.329 | -132.961 |
| Driftsresultat | -168.310 | -173.814 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 2.677.555 |
| Andre finansielle indtægter | 275.519 | 290.195 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.068.580 | -7.034 |
| Resultat før skat | -961.371 | 2.786.902 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | -24.860 |
| Årets resultat | -961.371 | 2.762.042 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -195.982 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.843.624 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.079.171 | 0 |
| Disponeret i alt | -961.371 | 2.762.042 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 55.910 | 49.207 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>228.536</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>55.910</u> | <u>277.743</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>5.164.371</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>5.164.371</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>4.508.459</u> | <u>196.291</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.564.369</u> | <u>5.638.405</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>4.564.369</u> | <u>5.638.405</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.263.186 | 5.342.357 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 4.505.986 | 5.581.757 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 14 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Anden gæld | 54.619 | 52.898 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 58.383 | 56.648 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 58.383 | 56.648 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.564.369 | 5.638.405 |
| | | |
| 1 Særlige poster | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 195.982 | 2.498.733 | 113.000 | 2.932.715 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | -195.982 | 2.843.624 | 114.400 | 2.762.042 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 0 | 5.342.357 | 114.400 | 5.581.757 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -1.079.171 | 117.800 | -961.371 |
| | 125.000 | 0 | 4.263.186 | 117.800 | 4.505.986 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|-------------------------|
| Indtægter: | | |
| Gevinst ved salg af anparter | <u>0</u> | <u>2.677.550</u> |
| | <u>0</u> | <u>2.677.550</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>2.677.550</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>2.677.550</u> |

2. Personaleomkostninger

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager | 120.000 | 132.772 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>329</u> | <u>189</u> |
| | <u>120.329</u> | <u>132.961</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------------|
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>24.860</u> |
| | <u>0</u> | <u>24.860</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 212 t.kr. | | |
| | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |